
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 29 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  9. 1. 2024 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Pavel Bízek, 

Miloš Kočka, René Činátl 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Jakub Strnad, Vít Mařík, Alexandr Mráz 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. MK NSA 2024 – informace k problematice   J. Lébl 
5. MHMP - OPATŘENÍ I. – průběžná informace  J. Lébl 
6. PRAGUE VOLLEYBALL GAMES – zhodnocení   J. Lébl 
7. Jubilanti 2023 – průběžná informace   S. Haníková 
8. Struktura soutěží mládeže 2024/25                                                           D. Vaiglová 
9. Zavedení E-zápisu mládež                                                                            D. Vaiglová 
10. Odměňování za činnost pro PVS – DPP v nových podmínkách             D. Vaiglová 
11. Různé 
12. Diskuse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 29. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Všechny úkoly z předchozího Výboru byly splněny. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/4   MK NSA 2024 – informace k problematice  
 
J. Lébl informuje o problematice spojené s nutností elektronické evidence startu hráčů ve 
sportovních utkáních pro potřeby NSA – žádost Můj klub. Volejbalový informační systém ČVS 
nedisponuje informacemi o účasti hráčů ve všech soutěžích, proto je potřeba ČVS dodat 
evidenci členů v krajských soutěžích. PVS tak ve spolupráci s pražskými kluby vytváří 
souhrnný Excel s těmito daty. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a dále navazuje na tuto tématiku v bodě 9. 
  
 

Ad/5 MHMP - OPATŘENÍ I. – průběžná informace 
                       
J. Lébl informuje, že kluby byly vyzvány, aby dodaly vyúčtování za rok 2023. Většina je již 
uzavřena. Dále informuje, že na MHMP bylo již odevzdáno vyúčtování finále BMV. 
 
V souvislosti s vyúčtováním vyzývá J. Lébl kluby, aby si doplnily účetní uzávěrku do spolkového 
rejstříku. 
 
Na jaře by měl MHMP schvalovat Program I na další rok.  
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/6 PRAGUE VOLLEYBALL GAMES – zhodnocení 
  
J. Lébl informuje o proběhlém mezinárodním turnaji PVG, který se těšil obrovskému úspěchu 
a byla na něj pozitivní zpětná vazba od týmů. Turnaje se zúčastnilo 116 týmů z deseti zemí 
světa. Nejexotičtější tým dorazil z Mongolska.  
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 

 
Ad/7 Jubilanti 2023 
 
S. Haníková informuje, že celkem bylo odesláno 24 pozvánek na setkání s jubilanty. Setkání se 
uskuteční 28. 1. 2024 od 14:00. Pozváni byli také členové komisí PVS. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zajištěním plaket, 
diplomů a medailí pro jubilanty. Pověřuje D. Vaiglovou zajištěním dárkových košů. Pověřuje 
J. Lébla zajištěním občerstvení na akci. 
T: ihned                                                                                         Odpovídá: Haníková, Vaiglová, Lébl 
 
 
 

Ad/8 Struktura soutěží mládeže 2024/25 
 
D. Vaiglová navrhuje s ohledem na celkový počet turnajů v dívčích a chlapeckých soutěží 
změnu struktury soutěží a navýšení počtu turnajů v chlapecké složce i přes nutnost před 
ukončením soutěže nominovat postupující družstva do republikových soutěží. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje Komisi mládeže PVS, aby 
připravila návrh změny a systém nominací. 
 
Termín: jaro 2024                                                                               Odpovídá: Komise mládeže PVS 
 
 
 

Ad/9 Zavedení E-zápisu mládež 

 
V závislosti na nové podmínky NSA navrhuje J. Lébl okamžitě přistoupit na používání eZápisu 
v soutěžích mládeže Pražského přeboru, aby byl umožněn snažší způsob získání potřebných 
dat nejen pro dotaci Můj klub, ale současně i jejich prokazatelnou verifikaci pro 
potřebu případné kontroly v klubech.  
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Schvaluje přistoupení k povinnosti využití eZápisu ve všech mládežnických soutěžích 
Pražského přeboru vyjma kategorie Modrý mini dívek a U14M s účinností od 
13.1.2024. V případě technických problémů je možnost nahradit e-Zápis standardním 
papírovým zápisem. 
PRO – 4, PROTI – 2, ZDRŽEL SE – 1 
 
 

2. Pověřuje P. Bízka projednáním a zajištěním následujících úprav v eZápisu s ČVS 
(Šritter) 

- Doplnění dokumentace o postup, co dělat, když selže technika při eZápisu 
- Umožnění přístupu (super admin) pro organizátora turnaje 
- Zkrácený zápis s možností zapsat jen soupisku (i s menším počtem hráčů než 

6) a konečný výsledek 
T: ihned                                                                                                        Odpovídá: P. Bízek 
 

3. Pověřuje S. Haníkovou informováním všech mládežnických klubů o povinnosti 
užívání eZápisu v soutěžích mládeže PVS. 
T: ihned                                                                                                 Odpovídá: S. Haníková 

 
4. Pověřuje J. Lébla zjištěním informace u ČVS, jakým způsobem má dále PVS 

postupovat v elektronické evidenci účasti v krajských soutěžích. Dále pověřuje J. 
Lébla prověřením možnosti toku dat ze systému PVS do VISu s cílem umět 
deklarovat četnost startů hráčů v soutěžích PVS. Dále pověřuje J. Lébla aby vyzval 
ČVS jakým způsobem půjde e-zápis použít pro soutěže beachvolejbalu, jelikož 
stávající nastavení e-zápisu je primárně určeno pro šestkový volejbal a na 
beachvolejbal není vůbec připraveno. 
T: ihned                                                                                                     Odpovídá: J. Léb l 

 
 
 

Ad/10 Odměňování za činnost pro PVS – DPP v nových podmínkách              
 
D. Vaiglová informuje o nových podmínkách DPP platných od 1.1.2024. PTU připraví pro PVS 
nové znění DPP s aktuálními pravidly. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zveřejněním na 
webu PVS informace s doporučením klubům, aby si zrevidovaly smlouvy s trenéry. V případě 
dotazů se mohou obrátit na PTU, kde jsou k nalezení i vzory smluv. 
T: ihned                                                                                                            Odpovídá:  S. Haníková 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Ad/10 Různé 

 
S blížícím se LODM je potřeba pořídit družstvům KCM nové dresy. Dresy je nutné zajistit také 
pro beachvolejbal na LODM. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou objednáním 2 sad 
dresů pro dívčí a chlapecká družstva KCM ve volejbale a beachvolejbale. 
T: únor 2024                                                                                         Odpovídá: S. Haníková 
  
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 


